
2026年 2月 吉日

お取引先様　各位
山田マシンツール株式会社

機工営業部
〒110-8575 東京都台東区台東1-23-6
TEL03-3834-5041／FAX03-3832-6165

import@yamada-mt.co.jp
https://yamada-mt.co.jp

拝啓　貴社ますます清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社取扱製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度弊社取扱製品の価格改定を下記の通り実施させて頂くことになりましたので

ご案内申し上げます。

急激な為替変動、原材料及び輸送費等の高騰を受け、現行での価格設定では

安定供給の維持が困難な状況となり、誠に不本意ではございますが、今般価格改定

を実施させていただく運びとなりました。

取引先各位にはご不便、ご迷惑をお掛けすることとなり大変恐縮ではございますが、

これら諸事情をご賢察いただき、今後も変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしく

お願い申し上げます。

敬具

1，対象製品 価格改定率

REGO-FIX全製品 10％以上

　■コレット・ホルダ類

　■アクセサリ

　■計測製品

2，実施時期

　2026年3月30日(月) 午前11時以降受注分より新価格を適用

3, 新価格の見積回答について

新価格に関しては原則、お客様からの照会に対して御見積書にて回答いたします。

お問い合わせが無い場合、弊社から個別のご案内はいたしかねます。

新価格につきましては、2026年3月2日より回答させていただきます。

以上

　取扱製品（REGO-FIX）の価格改定についてのご案内　

記


	客先

